
Uchwała Nr III/26/24 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego stałych komisji 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 54 ust. 1 Uchwały  

Nr LXIV/414/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 września 2018 r.  

w sprawie Statutu Powiatu Jarocińskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 

7497 ze zm.), po przeprowadzeniu głosowania uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe stałych komisji Rady Powiatu 

Jarocińskiego: 

 

1) w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Henryka Szymczaka 

członkiem Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych zostaje radna Pani Marta 

Bożena Bierła. 

2) w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Adama Pawlickiego 

w Komisji Budżetu i Rozwoju występuje wakat. 

3) w Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska zmniejsza się liczbę członków 

do 5. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

 

 

Jan Szczerbań 
 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr III/26/24 Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego stałych komisji 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

 

Rada powiatu może powoływać ze swego grona stałe i doraźne komisje 

do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania ora z skład osobowy. 

Przedmiot działania oraz skład osobowy poszczególnych komisji stałych określa 

Rada w drodze uchwały. Stanowią o tym przepisy powołane w podstawie 

prawnej uchwały. 

Na sesji w dniu 6 maja 2024 roku Rada Powiatu Jarocińskiego podjęła wniosek, 

że Komisja Budżetu i Rozwoju liczy dziewięciu członków, Komisja Zdrowia 

i Spraw Społecznych liczy siedmiu członków, Komisja Edukacji i Kultury liczy 

siedmiu członków, Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska liczy sześciu 

członków. 

Mandaty radnych Pana Henryka Szymczaka oraz radnego Pana Adama 

Pawlickiego wygasły. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


